Instrucțiuni pentru cilindrii hidraulic
RSC, RCH, RMC, DFPY
I. Siguranta
1. Citiți integral instrucțiunile și avertismentele de siguranță. Nerespectarea acestui lucru poate duce
la deces, vătămare corporală sau la deteriorarea echipamentului.
2. Purtați echipament de protecție adecvat când utilizați echipamente hidraulice. Păstrați toate părțile
corpului departe de cilindru și de piesa / încărcătura de lucru.
3. Nu lucrați sub sarcină susținută numai prin mijloace hidraulice. Toate încărcăturile o dată ridicate

cilindru
(mm)
Diametru
piston
(mm)
Dimensiune
Filet ulei
Greutate
(kg)
RMC-101 10 11 11.3 0.016 47 58 81×56 43 38 3/8”-19 1.5
RMC-201 20 11 22 0.031 52 63 100×77 60 53 3/8”-19 2.7
RMC-301 30 12 31.1 0.05 63 75 115×95 75 63 3/8”-19 4.5
RMC-501 50 16 56.7 0.113 69 85 138×115 95 85 3/8”-19 7
RMC-1001 100 16 95 0.211 86 102 185×160 130 110 3/8”-19 15.7
RMC-2001 200 25 240 0.741 96 121 265×240 195 175 3/8”-19 37.5
DFPY-10 10 25 11.3 0.022 47 74 1×56 43 38 3/8”-19 1.5
DFPY-20 20 26 19.6
0.04
1
52 80
100×77
60 53
3/8”-19
2.4
DFPY-30 30 53 31.1 0.058 63 118 115×95 75 63 3/8”-19 4.5
DFPY-50 50 64 56.7 0.113 69 135 138×115 95 85 3/8”-19 7
DFPY-100 100 75 95 0.225 86 163 185×160 130 110 3/8”-19 15
RSC-1050 10 50 13.8 0.073 120 170 58 43 38 3/8”-19 3
RSC-10100 10 100 13.8 0.145 170 270 58 43 38 3/8”-19 3.5
RSC-10150 10 150 13.8 0.22 220 370 58 43 38 3/8”-19 4.3
RSC-2050 20 50 26.4 0.14 120 170 88 65 58 3/8”-19 5.5
RSC-20100 20 100 26.4 0.28 170 270 88 65 58 3/8”-19 9
RSC-20150 20 150 26.4 0.42 220 370 88 65 58 3/8”-19 10
RSC-3050 30 50 41.8 0.208 120 170 107 75 68 3/8”-19 6.8
RSC-30100 30 100 41.8 0.416 170 270 107 75 68 3/8”-19 12.5
RSC-30150 30 150 41.8 0.624 220 370 107 75 68 3/8”-19 14.5
RSC-5050 50 50 78.5 0.35 120 170 127 95 85 3/8”-19 9.8
RSC-50100 50 100 78.5 0.7 170 270 127 95 85 3/8”-19 18
RSC-50150 50 150 78.5 1.06 220 370 127 95 85 3/8”-19 22
RSC-10050 100 50 103.8 0.66 120 170 177 130 110 3/8”-19 24
RSC-100100 100 100 103.8 1.32 170 270 177 130 110 3/8”-19 30
RSC-100150 100 150 103.8 2.0 220 370 177 130 110 3/8”-19 36
QF-50200 50 200 / 0.016 338 538 132 100 70 3/8”-19 31.1
QF-100200 100 200 / 0.016 366 566 172 140 100 3/8”-19 54.7
QF-200200 200 200 / 0.031 396 596 244 200 150 3/8”-19 118
QF-320200 320 200 / 0.05 427 627 315 250 180 3/8”-19 213
QF-500200 500 200 / 0.113 475 675 395 320 250 3/8”-19 393
QF-630200 630 200 / 0.211 536 736 450 360 280 3/8”-19 580
RCH-2050 20 50 22.9 0.16 153 214 98 73 54 3/8”-19 7.2
RCH-20100 20 100 22.9 0.32 217 328 98 73 54 3/8”-19 10
RCH-3050 30 50 36.29 0.25 153 214 115 88 68 3/8”-19 10
RCH-30100 30 100 36.29 0.5 217 328 115 88 68 3/8”-19 13.4